
kergejõustik

18, mai 2022

Võru Spordikeskuse staadion

katsed

Koht Nr Võistleja Sünniaeg Kool Tulemus Finaal 1, katse Tuul 2, katse Tuul 3, katse Tuul 4, katseTuul 5, katse Tuul 6, katse Tuul

T U16 60m tj ( 12,00;8,00; 76,2 )

1 154 Kaisa Kuragin 2007 Võru Kesklinna Kool 9,93

2 159 Janete Kottise 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 10,53

TU18 60m tj ( 13,00;8,50;76,2 )

v.v 429 Helena Kriibi Antsla G 9,18

T U14 60m tj ( 12,00;7,50;68 )

1 39 Marta Mia Lepp 2009 Võru Kesklinna Kool 9,60 9,36

2 66 Katarina Kann 2009 Väike Werrone Kool 10,51 10,44

3 41 Anna-Marta Müürsepp 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 11,53 11,31

4 12 Isabell Võsu 2010 Mõniste Kool 11,67 11,34

5 42 Mirtel Marie Makke 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 11,27 12,50

6 32 Kirilee Grossmann 2009 Rõuge Põhikool 10,65 15,31

7 77 Virginia Käst 2010 Meremäe Kool 12,29

8 47 Olivia Taaber 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 12,72

9 46 Emily Kägo 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 12,85

10 49 Elissa Salumäe 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 13,25

11 13 Kertu Talomees 2010 Mõniste Kool 13,52

12 48 Saskia Siska 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 14,1

P U14 60m tj ( 12,50; 8,00; 68 )

1 100 Ralf Mõttus 2009 Puiga Põhikool 9,46

2 107 Mattias Lehtna 2009 Võru Kesklinna Kool 9,77

3 86 Kert Kartsepp 2010 Kääpa Põhikool 9,79

4 108 Krismar Koor 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 10,93

5 109 Robin Mõttus 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 11,88

6 114 Martin Kägo 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 12,38

P U16

1 170 Rasmus Klaar 2007 Kuldre Kool 5,35 x 5,06 5,14 0,3 5,21 1,1 5,23 3,2 5,35 4,4

2 130 Kristen Käärmann 2008 Antsla g 5,20 5,2 4,91 4,56 1,7 4,77 5 4,2 5,16 3,9

kaugus



3 192 Hendrik Jaak Pertel 2008 Varstu Kool 4,72 4,48 x 0,8 4,43 0,9 4,46 1,3 4,59 1,8 4,72 3,0

4 197 Rico-Marten Vainu 2007 Võru Kesklinna Kool 4,70 4,48 x 4,59 2,3 x 3,2 4,7 0,8 x

5 166 Aleks Antsi 2007 Antsla g 4,69 x 4,26 4,21 1,9 4,45 1,2 4,69 1,1 x 4,6

6 190 Sten Valge 2008 Varstu Kool 4,44 3,8 3,92 0,7 4,44 4,09 2,7 4,18 0,6 4,37 1,3

7 198 Hendrik Hollas 2008 Võru Kesklinna Kool 4,37 3,99 4,37 3,15 1,8 4,25 3,75 1,5 4,21 1,9

8 191 Rasmus Leesi 2008 Varstu Kool 4,28 4,28 4,2 0,2 4,2 2 4,07 3,8 x 1,7 x 2

9 181 Magnar Ivanov 2008 Mikitamäe Kool 3,81 3,75 3,36 3,81 2

10 180 Rem Sotnikov 2008 Mikitamäe Kool 3,72 3,51 3,59 1,4 3,72 2,4

11 393 Joonas Laanetu 2008 Värska G 3,57 3,57 3,29 3,56 3,1

12 177 Andre Tobreluts 2008 Kääpa Põhikool 3,49 3,49 3,46 3,02 0,4

13 173 Danel Martin 2008 Kääpa Põhikool 3,23 3,04 3,23 3,2 2,1

v,v 195 Aigar Karnõšov v,v Võru Järve Kool 3,68 3,51 3,51 3,68 2,9

v,v, 194 Kristjan Kala v,v Võru Järve Kool 4,30 x 4,23 4,3 2,5

v,v, 193 Lauri Siiman v,v Võru Järve kool 2,74 x 2,74 0,0 2,27 1,3

v,v, 196 Karl Joosep Urbanik v,v Võru Järve Kool 2,90 x x 2,9

P U14 kuul 3 kg eelvõstlus finaal

1 96 Kert Loorits 2009 Parksepa Keskkool 8,53 9,12

2 88 Pärtel Palolill 2009 Mikitamäe Kool 7,76 7,76

3 98 Ott Keerutaja 2010 Parksepa Keskkool 7,26 7,33

4 87 Art Raju 2010 kääpa Põhikool 7,25 7,25

5 102 Endrik Traks 2010 Puiga Põhikool 6,51 6,51

6 117 Jacob Mükker 2010 Väike Werrone Kool 5,29 5,63

 v,v  86 Kert Kartsepp 2010 Kääpa Põhikool 7,34 7,34

T U16 oda 400g eelvõstlus finaal

1 150 Sigrit Pettai 2008 Varstu Kool 28,12 28,12

2 164 Jaanika Vähi 2007 Meremäe Kool 26,63 26,63

3 140 Sandra Vaiksaar 2008 Mõniste Kool 18,26 18,60

4 132 Karmen Tragel 2008 Antsla g 13,92 16,76

5 138 Annabel Hainsoo 2008 Mõniste Kool 15,78 15,78

6 148 Merili Valge 2008 Varstu Kool 9,70 11,04

T U14 60m FINAAL

1 39 Marta Mia Lepp 2009 Võru Kesklinna Kool 8,63 8,63 2,1

2 45 Lauree Mark 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 8,92 8,82 2,1

3 43 Hanna-Gret Udumäe 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 8,72 8,83 2,1

4 31 Meribel Kaup 2009 Puiga Põhikool 8,48 8,90 2,1



5 50 Sara Väljan 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 8,98 1,9 8,98 2,1

6 60 Karoliine Lakur 2009 Võru Kreutzwaldi kool 9,17 9,15 2,1

7 41 Anna-Marta Müürsepp 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 8,87 9,17 2,1

8 61 Meribel Tammemägi 2009 Võru Kreutzwaldi kool 8,96 9,30 2,1

9 78 Laura Pärnasalu 2009 Võru Kreutzwaldi kool 9,24

10 23 Helena Karu 2010 Parksepa KK 9,38

11 37 Agneta Lisell Saag 2010 Võru Kesklinna Kool 9,40

12 1 Linell Hommik 2009 Antsla G 9,40

13 70 Rianne Rahuelu 2009 Värska Gümnaasium 9,43 1,9

14 30 Helena Nappu 2009 Puiga Põhikool 9,44

15 5 Mirjam Pedaja 2010 Antsla G 9,48 1,9

16 52 Mia Kleinson 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 9,53

17 34 Älis Valge 2010 Varstu Kool 9,58

18 2 Karoli Kattai 2009 Antsla G 9,59

19 6 Riona Raag 2010 Antsla G 9,65 1,9

20 77 Virginia Käst 2010 Meremäe Kool 9,65 1,9

21 46 Emily Kägo 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 9,70

22 16 Marette Rodima 2009 Osula Põhikool 9,85

23 56 Kristel Tuvikene 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 9,90

24 8 Lisete Kall 2010 Antsla G 9,91

25 54 Kaisa Olesk 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 9,92

26 69 Marta Raiv 2011 Värska Gümnaasium 9,98

27 147 Reesi Vissel 2009 Varstu Kool 9,98 1,9

28 59 Eliise Lakur 2011 Võru Kreutzwaldi kool 10,00

29 47 Olivia Taaber 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 10,03 1,9

30 55 Marleen Ojasoo 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 10,04

31 42 Mirtel Marie Makke 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 10,20 1,9

32 7 Kene Hommik 2011 Antsla G 10,25

33 22 Elli-Liis Ladva 2012 Osula Põhikool 10,42

34 20 Amanda-Airiin Klaar 2012 Osula Põhikool 10,45

35 18 Kadri Kirschenberg 2011 Osula Põhikool 10,47

36 25 Miia Haak 2009 Parksepa KK 10,53

37 48 Saskia Siska 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 10,53 1,9

38 79 Katarina-Lee Saarekivi 2012 Värska Gümnaasium 10,64

39 58 Marie Koor 2011 Võru Kreutzwaldi kool 10,66

40 29 Marta Sarik 2011 Puiga Põhikool 10,71

41 49 Elissa Salumäe 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 10,73

42 67 Iiris Timma 2010 Värska Gümnaasium 10,74



43 62 Anna Soo 2010 Väike Werrone Kool 10,80

44 72 Helen Hunt 2012 Värska Gümnaasium 11,20

45 68 Loore Liisa Samuel 2010 Värska Gümnaasium 11,27

46 21 Brita Müür 2012 Osula Põhikool 11,38

47 27 Lore-Rinete Mõttus 2011 Puiga Põhikool 11,76

48 71 Emma Uibo 2012 Värska Gümnaasium 11,87

49 76 Miina Raudoja 2011 Värska Gümnaasium 11,95 1,9

50 73 Helin-Marii Viskar 2012 Värska Gümnaasium 12,80

P U14 60m Finaal

1 127 Renet Raiv 2009 Värska G 8,18 1,1 7,99 1,6

2 100 Ralf Mõttus 2009 Puiga Põhikool 8,35 1,1 8,02 1,6

3 86 Kert Kartsepp 2010 Kääpa Põhikool 8,30 2,6 8,20 1,6

4 81 Robi Abiline 2009 Antsla g 8,61 1,1 8,27 1,6

5 107 Mattias Lehtna 2009 Võru Kesklinna Kool 8,65 1,1 8,37 1,6

6 116 Norbert Tambets 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 8,53 1,1 8,52 1,6

7 115 Martin Major 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 8,71 1,1 8,80 1,6

8 128 Andre Prost 2009 Värska G 8,86 2,6 8,89 1,6

9 109 Robin Mõttus 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 9,00 1,8

10 110 Edward Tambets 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 9,10 2,6

11 88 Pärtel Palolill 2009 Mikitamäe Kool 9,15 1,1

12 129 Tauri Tamm 2010 Võru Kesklinna Kool 9,29 1,8

13 120 Stefan-Mathias Nestra 2011 Värska G 9,42 1,8

14 113 Jakob Otto Jeedas 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 9,52 2,6

15 102 Endrik Traks 2010 Puiga Põhikool 9,54 2,6

16 189 Marrkus Soe Varstu Kool 9,62 1,8

17 105 Chris Kodar 2010 Varstu Kool 9,68 2,6

18 93 Robin Leius 2011 Osula Põhikool 9,69 1,8

19 121 Kevin Kõdala 2011 Värska G 9,80 2,6

20 90 Pärtel Perv 2010 Osula Põhikool 10,30 1,1

21 124 Imre Timma 2011 Värska G 11,23 2,6

22 119 Sebastian Sihiveer 2010 Väike Werrone Kool 12,45 1,8

T U14 kõrgus 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30

1 24 Natali Kulaga 2009 Parksepa KK 1,25 o o o xxo o xxx

2 1 Linell Hommik 2009 Antsla G 1,25 o o o xo o o xo xxx

3 14 Elpida Marie Giannakaiana 2010 Mõniste Kool 1,20 o o o o o o xxx -

4 64 Marion Veski 2010 Väike Werrone Kool 1,15 o o o xo o xxx - -



5 13 Kertu Talomees 2010 Mõniste Kool 1,15 o o o xxo o xxx - -

6 63 Diandra Paigelkan 2010 Väike Werrone Kool 1,15 o o o o xo xx- - -

7 7 Kene Hommik 2011 Antsla G 1,15 o o o xo xxo xxx - -

8 25 Miia Haak 2009 Parksepa KK 1,10 o o o xxo xxx - - -

T U16 kuul 3 kg finaal

1 164 Jaanika Vähi 2007 Meremäe Kool 10,05 10,34

2 150 Sigrit Pettai 2008 Varstu Kool 8,45 8,75

3 140 Sandra Vaiksaar 2008 Mõniste Kool 7,23 7,23

4 152 Regina Jürisoo 2008 Varstu Kool 7,09 7,10

5 137 Laura Parts 2007 Mõniste Kool 6,43 6,95

6 165 Pilleriin Palok 2007 Meremäe Kool 6,82 6,82

7 146 Stella Sool 2008 Puiga Põhikool 6,82 6,82

8 155 Saara Mai Leino 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 6,72 6,72

9 149 Merilin Leer 2008 Varstu Kool 6,32

10 138 Annabel Hainsoo 2008 Mõniste Kool 5,93

T U18 kaugus

1 428 Sandra Rumask 2005 Antsla g 5,47 4,87 4,98 5,47 5,19 x 4,95

2 437 Marian Major 2005 Parksepa KK 4,54 4,33 x 4,34 4,38 4,33 4,54

3 432 Kristlyn Jaanimägi 2006 Antsla g 4,47 4,37 4,39 4,47 4,34 4,12 4,12

4 440 Karola Sepp 2006 Võru Kesklinna Kool 4,45 4,42 4,37 4,41 4,45 4,40 x

5 431 Janelle Pärna 2006 Antsla g 4,19 x 3,89 3,97 4,08 3,73 4,19

6 436 Isabel Huma 2005 Parksepa KK 3,99 3,99 3,75 3,68 3,70 3,51 3,48

T U20 kaugus

1 450 Eliisa Taal 2004 Parksepa Keskkool 4,32 x x x 4,17 4,32 4,25

P U16 pall 150 gr

1 95 Brandon Ootsing 2008 Parksepa Keskkool 58,00

2 130 Kristen Käärmann 2008 Antsla g 56,46

3 94 Mattias Aniott 2008 Parksepa Keskkool 52,20

PU14 pall 150 gr

1 88 Pärtel Palolill 2009 Mikitamäe Kool 51,92

2 112 Maron Männiste 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 49,78

3 127 Renet Raiv 2009 Värska G 49,45

4 128 Andre Prost 2009 Värska G 48,54



5 100 Ralf Mõttus 2009 Puiga Põhikool 46,13   

6 89 Raven Ryan Arhipov 2010 Mõniste Kool 45,48

7 107 Mattias Lehtna 2009 Võru Kesklinna Kool 45,20

8 98 Ott Keerutaja 2010 Parksepa Keskkool 42,45

9 115 Martin Major 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 41,03

10 93 Robin Leius 2011 Osula Põhikool 40,70

11 108 Krismar Koor 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 40,51

12 99 Kristover Kindsiveer 2011 Parksepa Keskkool 39,83

13 104 Jaan Aleksander Pertel 2010 Varstu Kool 39,47

14 86 Kert Kartsepp 2010 Kääpa Põhikool 38,41

15 129 Tauri Tamm 2010 Võru Kesklinna Kool 37,39

16 84 Marten Pedaja 2011 Antsla g 37,12

17 87 Art Raju 2010 kääpa Põhikool 36,42

18 96 Kert Loorits 2009 Parksepa Keskkool 34,90

19 111 Markus Ilves 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 34,37

20 113 Jakob Otto Jeedas 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 33,91

21 126 Rasmus Uibo 2009 Värska G 33,40

22 122 Andre Leopard 2011 Värska G 33,20

23 91 Martin Mallas 2010 Osula Põhikool 32,95

24 114 Martin Kägo 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 32,00

25 90 Pärtel Perv 2010 Osula Põhikool 30,83

26 121 Kevin Kõdala 2011 Värska G 30,55

27 105 Chris Kodar 2010 Varstu Kool 26,65

28 120 Stefan-Mathias Nestra 2011 Värska G 26,48

28 189 Markus Soe 2009 Varstu Kool 25,92

29 123 Mõtus Valk 2011 Värska G 23,35

30 97 Kaspar Jaaska 2011 Parksepa Keskkool 20,95

31 125 Bruno Hunt 2011 Värska G 18,48

32 117 Jacob Mükker 2010 Väike Werrone Kool NR

P U18 oda 700g Finaal

1 318 Markus Lehtna 2005 Võru Kesklinna Kool 42,94 42,96

2 317 Markus Munski 2005 Võru gümnaasium 34,88 36,00

3 248 Vilmar Mursal 2006 Mõniste Kool 35,10 35,80

4 289 Tairo Demant 2005 Varstu Kool 34,37 34,38

5 281 Ron Mattias Vähi 2006 Osula Põhikool 29,79 29,80

6 425 Laur Laanetu 2006 Värska G 26,06 26,50

7 245 Raul Kuld 2005 Kääpa Põhikool 20,19 21,18



P U20 oda 800 gr Finaal

3 468 Kristjan Timuska 2004 Parksepa Keskkool 43,60 43,60

1 467 Franz Krull 2004 Parksepa Keskkool 42,08 42,10

2 462 Henri Vink 2004 Võru gümnaasium 40,86 41,81

T U16 1,1 1,15 1,2 1,25 1,3 1,35 1,4 1,45 1,5 1,55 1,6

1 154 Kaisa Kuragin 2007 Võru Kesklinna Kool 1,50 - - - - - o o o o xxx

2 159 Janete Kottise 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 1,40 - - - o o o xo xxx

3 151 Laura Kirke Bertel Pertel 2007 Varstu Kool 1,30 o o o xo xxx

4 156 Mia-Marella Õkva 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 1,25 o o o xxx

5 163 Laura Soo 2008 Väike Werrone Kool 1,20 o o xo xxx -

160 Lisete Kottise 2008 Võru Kreutzwaldi Kool - - -

T U16

1 134 Meribel Paeglis 2007 Kuldre K 13,48 2,1 13,47 1,8

2 157 Nora Loreen Ossip 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 13,91 2,7 13,52 1,8

3 136 Kärol Mägi 2007 Kääpa Põhikool 14,13 2,1 13,98 1,8

4 158 Loreen Kääpakaust 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 14,33 2,1 14,07 1,8

5 156 Mia-Marella Õkva 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 14,36 2,7 13,58 1,8

6 139 Lisette Must 2007 Mõniste Kool 14,91 2,1 14,69 1,8

7 161 Lisandra Kikas 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 15,50 2,1 15,44 1,8

8 155 Saara Mai Leino 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 16,15 2,7 15,50 1,8

9 135 Jennifer Kahre 2007 Kääpa Põhikool 15,54 2,1

10 131 Marleen Kerge 2008 Antsla g 16,05 2,1

11 146 Stella Sool 2008 Puiga Põhikool 16,24 2,7

12 153 Keitlin Valge 2008 Varstu Kool 17,19 2,1

13 148 Merili Valge 2008 Varstu Kool 17,89 2,7

P U16

1 170 Rasmus Klaar 2007 Kuldre Kool 12,10 2 12,01 3,5

2 186 Kenneth Vulf 2007 Puiga Põhikool 12,20 3,3 12,18 3,5

3 168 Karl Hendrik Varik 2007 Antsla g 12,40 2,1 12,44 3,5

4 130 Kristen Käärmann 2008 Antsla g 12,73 3,3 12,43 3,5

5 183 Priit Konnula 2007 Osula Põhikool 12,82 3,3 12,88 3,5

6 169 Richard Mets 2008 Kuldre Kool 13,03 2 12,97 3,5

7 200 Alfred Hurt 2008 Võru Kesklinna Kool 13,37 2,1 12,99 3,5

8 176 Karl Rebane 2007 Kääpa Põhikool 13,50 3,3 13,38 3,5

kõrgus

100m

100m



9 167 Mairo Tamm 2007 Antsla g 13,53 3,3

10 192 Hendrik Jaak Pertel 2008 Varstu Kool 13,59 2,1

11 166 Aleks Antsi 2007 Antsla g 13,61 2,1

12 191 Rasmus Leesi 2008 Varstu Kool 13,76 2

13 177 Andre Tobreluts 2008 Kääpa Põhikool 14,57 2,1

14 173 Danel Martin 2008 Kääpa Põhikool 14,94 2,1

15 190 Sten Valge 2008 Varstu Kool 14,99 2

16 180 Rem Sotnikov 2008 Mikitamäe Kool 15,26 2

17 181 Magnar Ivanov 2008 Mikitamäe Kool 15,26 2

18 393 Joonas Laanetu 2008 Värska G 15,58 2,1

v,v 195 Aigar Karnõšov v,v Võru Järve Kool 13,99 2,1

v,v 194 Kristjan Kala v,v Võru Järve Kool 14,97 3,3

v,v 193 Lauri Siiman v,v Võru Järve kool 18,58 3,3

v,v 196 Karl Joosep Urbanik v,v Võru Järve Kool 19,12 3,3

P U16 kuul 4 kg finaal

1 184 Theodor Krull 2007 Parksepa Keskkool 14,27 15,62

2 199 Anders Veidner 2007 Võru Kesklinna Kool 12,60 12,60

3 174 Cris-Kender Kaur 2008 Kääpa Põhikool 10,99 10,99

4 172 Henri Lõo 2007 Kuldre Kool 9,78 9,85

5 175 Kristofer Ojaveer 2008 Kääpa Põhikool 8,03 7,50

6 384 Ott Kuus 2008 Väike Werrone Kool 7,25 7,25

7 393 Joonas Laanetu 2008 Värska G 6,59 6,59

8 180 Rem Sotnikov 2008 Mikitamäe Kool 6,55 6,55

v,v 194 Kristjan Kala v,v Võru Järve Kool 8,33

v,v 195 Aigar Karnõšov v,v Võru Järve Kool 6,56

v,v 193 Lauri Siiman v,v Võru Järve kool 6,02

v,v 196 Karl Joosep Urbanik v,v Võru Järve Kool 4,74

T U18 ketas 1 kg Finaal

1 438 Liivika Paas 2005 Võru gümnaasium NR 29,92

2 430 Elena Kannimäe 2006 Antsla g 22,35 22,35

3 441 Karmen Tugedam 2006 Võru Kesklinna Kool 19,84 19,84

4 434 Andra Alliksoo 2005 Mõniste Kool 19,61 19,61

5 440 Karola Sepp 2006 Võru Kesklinna Kool 16,64 16,64

6 433 Marily Veesaar 2006 Kuldre K 15,70 16,52

7 437 Marian Major 2005 Parksepa KK 16,21 16,21



T U20 ketas 1 kg Finaal

1 445 Ester Liira 2003 Võru gümnaasium 30,01 30,34

2 451 Ketlin Pindis 2003 Parksepa Keskkool 18,83 19,38

T U16

1 136 Kärol Mägi 2007 Kääpa Põhikool 4,59 4,18 0,90 4,21 3,00 4,24 2,10 4,36 4,59 4,22

2 134 Meribel Paeglis 2007 Kuldre K 4,28 x 1,90 3,90 0,60 4,08 4,28 4,21 x

3 156 Mia-Marella Õkva 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 4,13 x 4,13 2,70 3,97 4,13 4,00 4,1

4 159 Janete Kottise 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 4,13 4,06 5,50 3,63 3,70 4,07 3,10 3,67 3,76 4,13

5 132 Karmen Tragel 2008 Antsla g 3,96 3,60 2,40 3,96 3,10 3,81 2,10 3,72 3,63 x

6 135 Jennifer Kahre 2007 Kääpa Põhikool 3,94 3,69 3,10 3,89 5,40 3,74 4,00 3,93 3,94 x

7 131 Marleen Kerge 2008 Antsla g 3,88 3,56 1,60 3,36 1,10 3,78 3,88 3,63 x

8 161 Lisandra Kikas 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 3,79 3,79 2,30 3,64 4,30 x x 3,79 2,85

9 146 Stella Sool 2008 Puiga Põhikool 3,25 2,94 3,17 1,80 3,25

10 153 Keitlin Valge 2008 Varstu Kool 2,98 2,98 1,50 x 2,50 x

T U14 kaugus

1 39 Marta Mia Lepp 2009 Võru Kesklinna Kool 4,46 4,24 4,29 4,17 3,40 4,36 1,60 4,40 0,70 4,46 1,9

2 32 Kirilee Grossmann 2009 Rõuge Põhikool 4,42 4,35 4,28 3,20 4,21 2,20 4,12 2,80 4,20 3,10 4,42 0,5

3 43 Hanna-Gret Udumäe 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 4,40 x 4,25 2,40 4,26 4,40 2,80 4,00 2,30 4,05 3,6

4 66 Katarina Kann 2009 Väike Werrone Kool 4,12 4,10 4,12 2,10 4,02 4,08 3,50 x 1,00 4,03 3,1

5 5 Mirjam Pedaja 2010 Antsla G 4,10 3,88 3,38 2,90 3,91 2,90 4,10 3,30 3,94 1,90 3,82 2,4

6 41 Anna-Marta Müürsepp 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 4,00 4,00 3,71 3,63 3,98 2,90 3,72 3,10 3,94 3,5

7 45 Lauree Mark 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 3,96 3,90 3,96 2,80 3,83 3,70 3,48 4,40 3,95 3,96

8 61 Meribel Tammemägi 2009 Võru Kreutzwaldi kool 3,90 3,78 3,87 3,00 3,87 1,70 3,86 2,10 3,90 1,80 3,90 3,7

9 40 Hanna-Liisa Kallas 2010 Võru Kesklinna Kool 3,85 3,66 3,70 2,90 3,85

10 24 Natali Kulaga 2009 Parksepa KK 3,78 3,66 3,78 1,50 3,76 1,80

11 31 Meribel Kaup 2009 Puiga Põhikool 3,76 3,55 3,76 3,52 3,90

12 30 Helena Nappu 2009 Puiga Põhikool 3,73 3,68 3,73 2,90 3,59

13 77 Virginia Käst 2010 Meremäe Kool 3,72 3,72 3,58 1,10 3,56 2,70

14 23 Helena Karu 2010 Parksepa KK 3,71 3,42 3,71 -10,00 3,59

15 37 Agneta Lisell Saag 2010 Võru Kesklinna Kool 3,71 3,45 2,99 3,71

16 2 Karoli Kattai 2009 Antsla G 3,67 x 3,54 2,50 3,67

17 36 Hettel Soome 2010 Võru Kesklinna Kool 3,66 x 3,58 2,20 3,66

18 35 Kairit Pettai 2010 Varstu Kool 3,60 3,49 3,60 0,70 3,54

19 6 Riona Raag 2010 Antsla G 3,57 3,57 3,35 2,70 3,16 2,30

20 17 Mia-Loreen Rosen 2010 Osula Põhikool 3,55 3,50 3,55 1,50 3,26 2,60

21 34 Älis Valge 2010 Varstu Kool 3,54 3,25 3,54 3,43

kaugus



22 1 Linell Hommik 2009 Antsla G 3,53 3,45 3,53 2,20 3,53 2,10

23 57 Regina Aare 2009 Võru Kreutzwaldi kool 3,52 3,52 3,33 2,90 - -

24 16 Marette Rodima 2009 Osula Põhikool 3,46 3,44 3,46 1,30 3,20 2,10

25 62 Anna Soo 2010 Väike Werrone Kool 3,46 3,46 3,33 3,26

26 9 Melissa Hellamaa 2009 Antsla G 3,39 2,91 x 2,20 3,39 2,30

27 13 Kertu Talomees 2010 Mõniste Kool 3,35 x 3,35 2,60 3,04 3,90

28 7 Kene Hommik 2011 Antsla G 3,34 3,34 3,10 1,50 3,15 3,90

29 25 Miia Haak 2009 Parksepa KK 3,30 3,30 3,25 2,70 3,25 0,90

30 147 Reesi Vissel 2009 Varstu Kool 3,28 3,28 2,98 3,80 3,21 1,10

31 22 Elli-Liis Ladva 2012 Osula Põhikool 3,27 3,27 2,86 2,70 3,09

32 8 Lisete Kall 2010 Antsla G 3,25 x 3,25 1,40 3,23 2,00

33 33 Loona-Maria Soe 2010 Varstu Kool 3,23 3,21 3,18 2,40 3,23 2,10

34 15 Kädi Müür 2009 Osula Põhikool 3,20 3,20 3,03 2,20 2,80

35 47 Olivia Taaber 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 3,19 3,19 3,13 4,30 3,18 1,20

36 69 Marta Raiv 2011 Värska Gümnaasium 3,19 x 3,19 2,50 2,89 2,10

37 42 Mirtel Marie Makke 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 3,15 3,15 3,15 1,20 2,84 2,20

38 70 Rianne Rahuelu 2009 Värska Gümnaasium 3,10 x 3,10 2,30 2,90 1,90

39 18 Kadri Kirschenberg 2011 Osula Põhikool 3,07 2,98 x 2,60 3,07

40 49 Elissa Salumäe 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 3,06 3,06 2,86 2,76

41 20 Amanda-Airiin Klaar 2012 Osula Põhikool 3,05 2,91 3,05 3,00

42 74 Kirke Keem 2009 Värska Gümnaasium 3,00 2,90 2,76 2,10 3,00 2,40

43 76 Miina Raudoja 2009 Värska Gümnaasium 2,93 2,93 2,92 1,50 2,72 1,20

44 79 Katarina-Lee Saarekivi 2009 Värska Gümnaasium 2,93 2,93 2,88 2,50 x 2,00

45 58 Marie Koor 2011 Võru Kreutzwaldi kool 2,91 x 2,91 1,60 2,87 2,10

46 67 Iiris Timma 2010 Värska Gümnaasium 2,90 2,84 2,90 1,50 x

47 59 Eliise Lakur 2011 Võru Kreutzwaldi kool 2,85 2,85 x x

48 71 Emma Uibo 2012 Värska Gümnaasium 2,76 2,76 x 1,90 2,65

49 72 Helen Hunt 2012 Värska Gümnaasium 2,75 2,75 2,60 2,30 x

50 48 Saskia Siska 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 2,69 2,68 x 1,00 2,69 1,40

51 21 Brita Müür 2012 Osula Põhikool 2,68 2,68 2,52 2,66

52 29 Marta Sarik 2011 Puiga Põhikool 2,66 x x 3,00 2,66 3,80

53 68 Loore Liisa Samuel 2010 Värska Gümnaasium 2,55 2,55 x 1,60 x 2,30

54 75 Käti Kudre 2009 Värska Gümnaasium 2,49 2,38 2,49 2,00 x 3,60

55 73 Helin-Marii Viskar 2012 Värska Gümnaasium 2,20 x x 2,20 x

56 27 Lore-Rinete Mõttus 2011 Puiga Põhikool x x x x 2,40

T U18

1 440 Karola Sepp 2006 Võru Kesklinna Kool 13,77 1,8

100m



2 437 Marian Major 2005 Parksepa KK 14,06 1,8

3 431 Janelle Pärna 2006 Antsla g 14,63 1,8

4 436 Isabel Huma 2005 Parksepa KK 14,84 1,8

5 432 Kristlyn Jaanimägi 2006 Antsla g 15,28 1,8

T U20 100m

1 446 Brita Mia Marran 2004 Võru gümnaasium 13,51 1,8

2 445 Ester Liira 2003 Võru gümnaasium 13,67 1,8

P U18 100m Finaal

1 284 Steven Leppoja 2006 Puiga Põhikool 11,10 2,4 10,96 2,2

2 317 Markus Munski 2005 Võru gümnaasium 11,04 4,5 11,25 2,2

3 320 Edvin Erik 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 11,60 4,5 11,70 2,2

4 280 Riho Parker 2006 Osula Põhikool 12,32 2,4 12,10 2,2

5 425 Laur Laanetu 2006 Värska G 12,41 4,5 12,75 2,2

6 288 Angelos-Tepo Giannnakaina 2005 Varstu Kool 12,83 4,5 12,85 2,2

7 286 Steven Kala 2006 Puiga Põhikool 12,85 2,4 13,02 2,2

8 282 Marcus Saar 2005 Parksepa Keskkool 12,76 4,5 13,18 2,2

9 243 Matias Pussila 2006 Antsla g 12,87 2,4

10 249 Romet Näppi 2005 Mõniste Kool 12,90 2,4

11 289 Tairo Demant 2005 Varstu Kool 13,60 2,4

12 285 Brait Raudvassar 2006 Puiga Põhikool 13,66 4,5

13 250 Imre Võsu 2006 Mõniste Kool 14,25 4,5

14 247 Evert Markus Sirendi 2006 Mikitamäe Kool 15,00 4,5

P U20 100m

1 467 Franz Krull 2004 Parksepa Keskkool 11,38 2,4

P U14 kõrgus 1,00 1,05 1,1 1,15 1,2 1,25 1,3 1,35 1,4 1,45 1,5

1 115 Martin Major 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 1,40 - - - o o o o o o xxx

2 104 Jaan Aleksander Pertel 2010 Varstu Kool 1,20 o o o xo xo xxx -

3 102 Endrik Traks 2010 Puiga Põhikool 1,15 o o xo o xxx - -

4 111 Markus Ilves 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 1,05 o o xxx -

P U16 kõrgus 1 1,05 1,1 1,15 1,2 1,25 1,3 1,35 1,4 1,45 1,5 1,55 1,60 1,65

1 166 Aleks Antsi 2007 Antsla g 1,60 - o o o o o o xo o o xxo xxx

2 416 Regan Rohumets 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 1,45 - o o o o o xo o xxx

3 182 Indrek Puusalu 2008 Mõniste Kool 1,35 - o o o o xo xxx



v,v 194 Kristjan Kala v,v Võru Järve Kool 1,35 - o o o xo xo xxx

v,v 195 Aigar Karnõšov v,v Võru Järve Kool 1,15 - - o o xxx -

v,v 193 Lauri Siiman v,v Võru Järve kool 1 xo xxx - - - - -

P U16 ketas 1,0 kg

1 184 Theodor Krull 2007 Parksepa Keskkool 46,01

2 199 Anders Veidner 2007 Võru Kesklinna Kool 41,49

3 183 Priit Konnula 2007 Osula Põhikool 22,86

PV ketas 750 gr

1 185 Mattias Aniott 2008 Parksepa Keskkool 30,31

2 108 Krismar Koor 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 23,46

3 Kert Loorits 2009 Parksepa Keskkool 22,16

4 107 Mattias Lehtna 2009 Võru Kesklinna Kool 21,63

5 116 Norbert Tambets 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 17,65

PN ketas

1 98 Ott Keerutaja 2010 Parksepa Keskkool 22,93

2 Kristover Kindsiveer 2011 Parksepa Keskkool 22,40

3 Kaspar Jaaska 2011 Parksepa Keskkool 16,23

T U18 kuul 3 kg finaal

1 438 Liivika Paas 2005 Võru gümnaasium 10,71 11,48

2 441 Karmen Tugedam 2006 Võru Kesklinna Kool 9,93 10,45

3 434 Andra Alliksoo 2005 Mõniste Kool 9,5 9,65

4 430 Elena Kannimäe 2006 Antsla g 9,44 9,44

5 443 Kirke Viktoria Plaado 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 9,42 9,42

6 433 Marily Veesaar 2006 Kuldre K 7,78 8,06

T U20 kuul 4 kg Finaal

1 448 Nele Jõgeva 2003 Parksepa Keskkool 9,12 9,12

2 451 Ketlin Pindis 2003 Parksepa Keskkool 6,67 7,14

3 449 Meribel Meitern 2003 Parksepa Keskkool 6,31 6,38

T U14 kuul 2 kg Finaal

1 60 Karoliine Lakur 2009 Võru Kreutzwaldi kool 8,67 8,74

2 3 Lisanna Haller 2009 Antsla G 8,31 8,34

3 53 Helena Kender 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 8,20 8,31



4 14 Elpida Marie Giannakaiana 2010 Mõniste Kool 7,74 8,04

5 26 Karola Kull 2009 Parksepa KK 7,05 7,18

6 4 Loreen Kalda 2010 Antsla G 5,18 6,56

7 12 Isabell Võsu 2010 Mõniste Kool 5,91 6,48

T U16 400m

1 157 Nora Loreen Ossip 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 1,12,38

2 158 Loreen Kääpakaust 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 1,13,28

3 154 Kaisa Kuragin 2007 Võru Kesklinna Kool 1,13,50

4 139 Lisette Must 2007 Mõniste Kool 1,15,15

5 144 Klaudia Schenk 2008 Parksepa 1,22,38

6 138 Annabel Hainsoo 2008 Mõniste Kool 1,25,65

P U16 400m

1 192 Hendrik Jaak Pertel 2008 Varstu Kool 1,06,32

2 176 Karl Rebane 2007 Kääpa Põhikool 1,06,54

3 198 Hendrik Hollas 2008 Võru Kesklinna Kool 1,12,41

v,v 195 Aigar Karnõšov v,v Võru Järve Kool 1,12,38

v,v 194 Kristjan Kala v,v Võru Järve Kool 1,22,47

v,v 193 Lauri Siiman v,v Võru Järve kool 1,32,95

v,v 196 Karl Joosep Urbanik v,v Võru Järve kool 1,52,75

T U18 400m

1 429 Helena Kriibi 2005 Antsla g 1,04,37

2 436 Isabel Huma 2005 Parksepa KK 1,11,51

3 435 Alina Nagibina 2006 Osula Põhikool 1,21,94

T U20

1 445 Ester Liira 2003 Võru gümnaasium 1,05,53

P U18 400m

1 320 Edvin Erik 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 57,17

2 426 Egert Prost 2006 Värska G 1,02,17

3 249 Romet Näppi 2005 Mõniste Kool 1,06,65

P U20 400m

1 461 Karel Meitsar 2004 Antsla g 1,08,20

400m



P U18

1 317 Markus Munski 2005 Võru gümnaasium 6,27 6,27 x 6,24 x - x

2 316 Reio Metsla 2005 Võru gümnaasium 6,08 x 6,08 - 5,81 5,84 5,89

3 245 Raul Kuld 2005 Kääpa Põhikool 5,59 4,95 x 5,59 x x 5,13

4 426 Egert Prost 2006 Värska G 5,57 5,33 5,57 5,5 5,44 4,88 -

5 243 Matias Pussila 2006 Antsla g 5,24 x 5,24 4,84 4,89 4,43 -

6 289 Tairo Demant 2005 Varstu Kool 5,01 x 4,47 4,59 5,01 4,66 4,67

P U20 kaugus

1 452 Henri Vink 2004 Võru gümnaasium 6,54 6,36 6,47 6,48 6,41 6,31 6,54

2 469 Mattias Ilves 2004 Parksepa Keskkool 5,62 5,12 5,24 4,8 5,33 5,62 5,43

3 466 Tambet Johanson 2004 Parksepa Keskkool 5,11 4,47 4,95 x x 5,11 x

T U18 oda 500 gr

1 441 Karmen Tugedam 2006 Võru Kesklinna Kool 34,76

2 438 Liivika Paas 2005 Võru gümnaasium 28,55

3 427 Celiin Jõesaar 2005 Antsla g 24,09

4 433 Marily Veesaar 2006 Kuldre K 21,23

5 428 Sandra Rumask 2005 Antsla g 20,42

6 430 Elena Kannimäe 2006 Antsla g 18,37

7 434 Andra Alliksoo 2005 Mõniste Kool 16,25

T U20 oda 600 gr

1 448 Nele Jõgeva 2003 Parksepa Keskkool 33,16

2 445 Ester Liira 2003 Võru gümnaasium 31,87

P U18 kuul 5 kg finaal

1 318 Markus Lehtna 2005 Võru Kesklinna Kool 10,47 10,64

2 426 Egert Prost 2006 Värska G 9,34 9,81

3 243 Matias Pussila 2006 Antsla g NR 9,34

4 245 Raul Kuld 2005 Kääpa Põhikool 9,02 9,11

5 286 Steven Kala 2006 Puiga Põhikool 8,65 8,69

6 281 Ron Mattias Vähi 2006 Osula Põhikool 7,99 8,38

7 285 Brait Raudvassar 2006 Puiga Põhikool 6,93 7,64

P U20 Kuul 6 kg Finaal

1 452 Henri Vink 2004 Võru gümnaasium NR 11,69

2 468 Kristjan Timuska 2004 Parksepa Keskkool 10,68 11,20

kaugus



T U14 pall 150 gr

1 36 Hettel Soome 2010 Võru Kesklinna Kool 40,95

2 55 Marleen Ojasoo 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 40,07

3 60 Karoliine Lakur 2009 Võru Kreutzwaldi kool 39,22

4 66 Katarina Kann 2009 Väike Werrone Kool 35,93

5 44 Jessika Kivioja 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 34,90

6 14 Elpida Marie Giannakaiana 2010 Mõniste Kool 33,25

7 53 Helena Kender 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 32,81

8 45 Lauree Mark 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 31,45

9 23 Helena Karu 2010 Parksepa KK 30,52

10 32 Kirilee Grossmann 2009 Rõuge Põhikool 30,45

11 37 Agneta Lisell Saag 2010 Võru Kesklinna Kool 29,85

12 40 Hanna-Liisa Kallas 2010 Võru Kesklinna Kool 29,80

13 85 Ana Maria Tammemägi 2010 Antsla G 29,45

14 17 Mia-Loreen Rosen 2010 Osula Põhikool 28,27

15 10 Katariina Käärmann 2011 Antsla G 26,33

16 56 Kristel Tuvikene 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 26,13

17 5 Mirjam Pedaja 2010 Antsla G 24,91

18 64 Marion Veski 2010 Väike Werrone Kool 24,43

19 63 Diandra Paigelkan 2010 Väike Werrone Kool 24,25

20 61 Meribel Tammemägi 2009 Võru Kreutzwaldi kool 23,75

21 35 Kairit Pettai 2010 Varstu Kool 23,70

22 18 Kadri Kirschenberg 2011 Osula Põhikool 23,36

23 6 Riona Raag 2010 Antsla G 18,84

24 4 Loreen Kalda 2010 Antsla G 17,75

25 73 Helin-Marii Viskar 2012 Värska Gümnaasium 17,40

26 15 Kädi Müür 2009 Osula Põhikool 12,90

27 71 Emma Uibo 2012 Värska Gümnaasium 12,56

TV pallivise

1 39 Marta Mia Lepp 2009 Kesklinna Kool 44,35

2 133 Kädi Sulbi 2008 Antsla g 37,24

3 132 Karmen Tragel 2008 Antsla g 34,78

4 141 Kertu Haak 2008 Parksepa 22,1

5 142 Meribel Pihu 2008 Parksepa 18,47

6 143 Berta Tsirk 2008 Parksepa 18,42



T U16 ketas 750 gr

1 164 Jaanika Vähi 2007 Meremäe Kool 22,80

2 150 Sigrit Pettai 2008 Varstu Kool 22,16

3 155 Saara Mai Leino 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 16,50

7 140 Sandra Vaiksaar 2008 Mõniste Kool 14,31

8 165 Pilleriin Palok 2007 Meremäe Kool 13,16

10 137 Laura Parts 2007 Mõniste Kool 12,91

TV ketas 600 gr

1 39 Marta Mia Lepp 2009 Kesklinna Kool 21,04

2 141 Kertu Haak 2008 Parksepa 17,46

3 133 Kädi Sulbi 2008 Antsla g 16,05

4 145 Natali Kulaga 2009 Parksepa KK 15,42

5 143 Berta Tsirk 2008 Parksepa 12,96

6 142 Meribel Pihu 2008 Parksepa 12,43

T U20 1,25 1,3 1,35 1,45 1,5 1,55

1 448 Nele Jõgeva 2003 Parksepa Keskkool 1,45 xo

2 450 Eliisa Taal 2004 Parksepa Keskkool 1,35 0 0 0 xxx

P U14

1 127 Renet Raiv 2009 Värska G 4,88 4,88 2,00 3,05 4,72 4,58 4,62 4,48

2 100 Ralf Mõttus 2009 Puiga Põhikool 4,86 4,83 2,70 4,78 4,82 4,7 4,76 4,86

3 107 Mattias Lehtna 2009 Võru Kesklinna Kool 4,73 4,42 3,90 x 4,70 - 4,64 4,73

4 81 Robi Abiline 2009 Antsla g 4,64 4,52 4,42 4,29 4,26 4,32 4,64

5 86 Kert Kartsepp 2010 Kääpa Põhikool 4,50 4,50 1,50 4,28 4,37 4,15 4,34 4,30

6 116 Norbert Tambets 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 4,28 3,98 2,70 4,05 4,20 4,07 4,28 4,17

7 128 Andre Prost 2009 Värska G 3,97 3,97 3,50 3,90 x x 3,87 3,83

8 89 Raven Ryan Arhipov 2010 Mõniste Kool 3,82 3,81 2,20 3,82 3,80 -

9 110 Edward Tambets 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 3,73 3,73 3,20 x x

10 109 Robin Mõttus 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 3,72 3,48 x 3,72

11 121 Kevin Kõdala 2011 Värska G 3,67 3,52 2,20 3,51 3,67

12 90 Pärtel Perv 2010 Osula Põhikool 3,66 3,48 3,10 3,62 3,66

13 126 Rasmus Uibo 2009 Värska G 3,66 x 1,30 x 3,66

14 120 Stefan-Mathias Nestra 2011 Värska G 3,61 3,44 3,48 3,61

15 114 Martin Kägo 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 3,52 3,26 3,50 3,48 3,52

16 101 Jako Harlis Kala 2010 Puiga Põhikool 3,44 x 2,20 3,44 x

17 122 Andre Leopard 2011 Värska G 3,39 3,39 3,10 3,34 3,30

kaugus

kõrgus



18 125 Bruno Hunt 2011 Värska G 3,29 3,29 3,40 2,88 3,28

19 123 Mõtus Valk 2011 Värska G 3,12 3,12 2,70 3,08 2,90

20 91 Martin Mallas 2010 Osula Põhikool 2,93 2,72 4,10 2,93 2,87

P U20 ketas 1,750 kg

1 468 Kristjan Timuska 2004 Parksepa Keskkool 38,43

P U18 1,30 1,35 1,40 1,45 150 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90

1 316 Reio Metsla 2005 Võru gümnaasium 1,85 - - - - o- - o o o xo o o xxx

2 283 Kristen Robin Mast 2006 Puiga Põhikool 1,80 - - - - - - - o o xo xo xxx -

3 280 Riho Parker 2006 Osula Põhikool 1,65 o o o o o xo x xxo xxx - - - -

4 288 Angelos-Tepo Giannnakaina 2005 Varstu Kool 1,55 o o o o xo o xxx - - - - - -

5 248 Vilmar Mursal 2006 Mõniste Kool 1,50 o o xo o xxo xxx - - - - - -

6 290 Lauri Saal 2006 Varstu Kool 1,45 o xxo o xo xxx - - - - - - - -

P U20 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,95

1 467 Franz Krull 2004 Parksepa Keskkool 1,85 -- - - - -         - xo o o xxx

2 469 Mattias Ilves 2004 Parksepa Keskkool 1,70 - o xo xxo xxo xo xx - - -

3 466 Tamber Johanson 2004 Parksepa Keskkool 1.55 o o xo xxx xxx - xxx - - -

v,v 468 Kristjan Timuska 2004 Parksepa Keskkool 1,85 -- - xxo o o o xo o xxo -

v v 452    Henri Vink 2004 Võru Gümnaasium - - - o o xxx

P U16 oda 600g

1 184 Theodor Krull 2007 Parksepa Keskkool 45,32

2 183 Priit Konnula 2007 Osula Põhikool 31,15

3 174 Cris-Kender Kaur 2008 Kääpa Põhikool 29,42

4 169 Richard Mets 2008 Kuldre Kool 24,88

5 175 Kristofer Ojaveer 2008 Kääpa Põhikool 24,62

6 191 Rasmus Leesi 2008 Varstu Kool 21,57

7 384 Ott Kuus 2008 Väike Werrone Kool 20,22

T U14

1 32 Kirilee Grossmann 2009 Rõuge Põhikool 1,57,09

2 50 Sara Väljan 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 1,58,26

3 31 Meribel Kaup 2009 Puiga Põhikool 2,01,66

4 36 Hettel Soome 2010 Võru Kesklinna Kool 2,04,50

5 40 Hanna-Liisa Kallas 2010 Võru Kesklinna Kool 2,05,30

6 58 Marie Koor 2011 Võru Kreutzwaldi kool 2,11,90

kõrgus

kõrgus

600m



7 12 Isabell Võsu 2010 Mõniste Kool 2,14,43

8 51 Mia Lisete Erik 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 2,20,49

9 9 Melissa Hellamaa 2009 Antsla G 2,22,28

10 70 Rianne Rahuelu 2009 Värska Gümnaasium 2,25,18

11 69 Marta Raiv 2011 Värska Gümnaasium 2,29,60

12 68 Loore Liisa Samuel 2010 Värska Gümnaasium 2,29,74

13 59 Eliise Lakur 2011 Võru Kreutzwaldi kool 2,31,23

14 72 Helen Hunt 2012 Värska Gümnaasium 2,33,65

15 74 Kirke Keem 2009 Värska Gümnaasium 2,34,90

16 67 Iiris Timma 2010 Värska Gümnaasium 2,35,05

17 75 Käti Kudre 2009 Värska Gümnaasium 2,40,49

18 85 Ana Maria Tammemägi 2010 Antsla G 2,49,45

19 76 Miina Raudoja 2009 Värska Gümnaasium 3,17,55

P U14

1 101 Jako Harlis Kala 2010 Puiga Põhikool 3,23,20

2 107 Mattias Lehtna 2009 Võru Kesklinna Kool 3,25,50

3 108 Krismar Koor 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 3,25,54

4 89 Raven Ryan Arhipov 2010 Mõniste Kool 3,25,67

5 83 Oliver Värton 2011 Antsla g 3,28,94

6 103 Otto Karl Klampe 2009 Puiga Põhikool 3,41,42

7 126 Rasmus Uibo 2009 Värska G 3,48,21

8 84 Marten Pedaja 2011 Antsla g 3,49,72

9 104 Jaan Aleksander Pertel 2010 Varstu Kool 3,53,63

10 122 Andre Leopard 2011 Värska G 4,15,24

11 118 Artur Kruuda 2010 Väike Werrone Kool 4,27,56

12 123 Mõtus Valk 2011 Värska G 4,31,20

13 99 Kristover Kindsiveer 2011 Parksepa Keskkool 4,34,33

14 125 Bruno Hunt 2011 Värska G 4,38,00

15 97 Kaspar Jaaska 2011 Parksepa Keskkool 4,47,84

16 106 Kristjan Jürisoo 2010 Varstu Kool 4,50,38

17 124 Imre Timma 2011 Värska G 4,54,54

T U16

1 157 Nora Loreen Ossip 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 2,10,35

2 143 Berta Tsirk 2008 Parksepa 2,20,81

3 9 Melissa Hellamaa 2009 Antsla G 2,22,28

4 142 Meribel Pihu 2008 Parksepa 2,23,38

600m

1000m



T U16

1 439 Eva Lotta Joonas 2008 Võru Kesklinna Kool 2,45,67

2 151 Laura Kirke Bertel Pertel 2007 Varstu Kool 2,56,10

3 139 Lisette Must 2007 Mõniste Kool 3,05,52

4 162 Eva Piirisild 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 3,16,03

T U18

1 442 Elizabeth Ivask 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 2,44,04

2 443 Kirke Viktoria Plaado 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 3,48,08

P U16 1000m

1 187 Daniel Varikov 2007 Puiga Põhikool 3.24,52

2 188 Oskar Klampe 2007 Puiga Põhikool 3.30,74

3 171 Markus Veesaar 2007 Kuldre Kool 3.35,61

4 182 Indrek Puusalu 2008 Mõniste Kool 3.52,29

P U18 1500m

1 424 Lars Piirmann 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 4.25,49

2 423 Matteo Marcus Meitern 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 4.38,32

3 319 Karl Rehe 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 4.54,93

4 287 Raimond Kaup 2005 Puiga Põhikool 4.55,22

5 453 Ken Urb 2006 Kuldre K 5.11,42

6 425 Laur Laanetu 2006 Värska G 5.11,80

7 290 Lauri Saal 2006 Varstu Kool 5.31,97

8 250 Imre Võsu 2006 Mõniste Kool 6.33,57

P U20

1 465 Gregori Zerel 2003 Võru gümnaasium 4.59,41

2 463 Olev Piirisild 2004 Võru gümnaasium 5.20,43

3 466 Tamber Johanson 2004 Parksepa Keskkool 5.27,28

4 460 Maik Hellamaa 2004 Antsla g 5.48,09

Peakohtunik: M.Koor

Peasekretär: M.Õun

El.ajavõtt: Karksi-Nuia

1500m

800m

800m


